

Пресненская наб., д. 10, стр. 2, г. Москва, 125039

Тел. (495) 539-21-66 Факс (495) 547-87-83

http://www.minpromtorg.gov.ru

21.04.2023	№	41665/13	
Ha №		OT	

## АО «Сорбент»

ул. Гальперина, д. 6, г. Пермь, Пермский край, 614042

## ЗАКЛЮЧЕНИЕ

## о подтверждении производства промышленной продукции на территории Российской Федерации

Министерство промышленности и торговли Российской Федерации по результатам рассмотрения документов, представленных в соответствии с Правилами выдачи заключения о подтверждении производства промышленной продукции на территории Российской Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 17 июля 2015 г. № 719, подтверждает производство следующей промышленной продукции на территории Российской Федерации:

Наименование юридического лица: АО «Сорбент»;

Реквизиты заявления: № 1068\ 2023 от 20 февраля 2023 г.;

ИНН 5908001417 ОГРН (ОГРНИП) 1025901602770;

Адрес местонахождения: ул. Гальперина, д. 6, г. Пермь, Пермский край, 614042;

Адрес местонахождения производственных помещений, в которых осуществляется деятельность по производству промышленной продукции ул. Гальперина, д. 6, г. Пермь, Пермский край, 614042.

					Совокупное
					количество
№	Наименование производимой промышленной продукции по ОК 034 2014 (КПЕС 2008)		ой Код		баллов
		Код		Реквизиты документа,	за выполнение
		промышленной		содержащего требования	(освоение) на
		промышленной продукции по ТН ВЭД ЕАЭС	к производимой	территории	
			промышленной	Российской	
			продукции	Федерации	
				соответствующих	
					операций
					(условий)
1	Пленка	22.29.22.000	3919 90 000 0	ТУ 2568-781-05795731-	140
	защитная			2016	
2	Пленка	22.29.22.000	3919 90 000 0	ТУ 32.99.11-888-	140
	защитная 6100			05795731-2018	

Срок действия: заключение действительно в течение 3 лет со дня его выдачи.

И.о. директора Департамента химикотехнологического комплекса и биоинженерных технологий

А.В. Смирнов

Подлинник электронного документа, подписанного ЭП, хранится в системе электронного документооборота Министерства промышленности и торговли Российской Федерации.

## СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 2BA4EF9C05DB2A45481918007DE2E0A2 Кому выдан: СМИРНОВ АРТУР ВЛАДИМИРОВИЧ Действителен: с 16.03.2022 до 09.06.2023